
询比公告

 

询比编号：CNMIM-PKR-24035 

询比名称： 中色国矿帕鲁特金矿汽车配件采购公告

报价截止时间：2024年 10月 14日 16时 30分

采购人： 中色国际矿业股份有限公司

联系人：梅红霞

联系方式：13797785509

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

CNMIM-PKR-24035

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
转向灯

继电器

8198030

170
/ 3 个

2
减震器

胶套

9038519

003
/ 100 个

3
前稳定

杆胶套

9038513

009

9056010

044

/ 30 个

4

右前稳

定杆连

杆

488200K

030
/ 2 个

5

左前稳

定杆连

杆

488100K

010
/ 2 个

6
下前臂

静音块

486540K

040
/ 4 个

7

后下前

臂静音

块

486550K

040
/ 4 个

8
上前臂

静音块

486320K

040
/ 8 个

9
前上球

接头

4331009

017
/ 4 个

10
轮毂轴

承套件

90369T0

003
/ 6 个

11 引导套 044270K / 4 个



件 020

12
右前半

轴油封

9031147

013
/ 4 个

13 转向杆
4550309

321
/ 2 根

14 转向端
4504609

281
/ 2 个

15
右尾灯

总成

815500K

140
/ 1 个

16

徐工装

载机备

件

徐工装

载机型

号

LW500FN    

无 徐工

无 1 个 十字轴

17

徐工装

载机备

件

徐工装

载机型

号

LW500FN    

无 徐工

无 4 个

差速器

行星锥

齿轮

18

徐工装

载机备

件

徐工装

载机型

号

LW500FN    

无 徐工

无 4 个

差速器

行星齿

锥轮垫

片

19

徐工装

载机备

件

徐工装

载机型

号

LW500FN    

无 徐工

无 2 个

差速器

半轴齿

轮

20

徐工装

载机备

件

徐工装

载机型

号

LW500FN    

无 徐工

无 2 个

差速器

半轴齿

轮垫片

21

徐工装

载机备

件

徐工装

载机型

号

LW500FN    

无 徐工

无 1 个
优先阀

组件

22

豪沃自

卸车备

件

ZZ3257N

3247B    

豪沃自

卸车原

厂备件 

豪沃自

卸车原

厂备件

1 个

10款

HOWO高

位保险

杠总成

（白



豪沃 色）

23

豪沃自

卸车备

件

ZZ3257N

3247B    

豪沃自

卸车原

厂备件 

豪沃

豪沃自

卸车原

厂备件

2 根
后传动

轴

24

三一挖

掘机备

件

SY215   

三一挖

掘机原

厂备件 

三一

三一挖

掘机原

厂备件

1 个 设定盘

25

重汽洒

水车备

件

20T重

汽洒水

车原厂

备件    

重汽  

20T重

汽洒水

车原厂

备件

20T重

汽洒水

车原厂

备件

1 个 增压器

26

三一挖

掘机备

件

SY215   

三一挖

掘机原

厂备件 

三一

三一挖

掘机原

厂备件

1 根

张紧油

缸活塞

杆

27

三一挖

掘机备

件

SY215   

三一挖

掘机原

厂备件 

三一

三一挖

掘机原

厂备件

4 个

张紧油

缸修理

包

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 08日 08时 30分至 2024

年 10月 14日 16时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色国际矿业股份有限公司



（电子签章）

2024-10-02 


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2024-10-08T10:27:32+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿汽车配件采购公告询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿汽车配件采购公告询价公告


		8a8000c86f3b3049016f3be91c430c43
	2024-10-08T10:27:32+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿汽车配件采购公告询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿汽车配件采购公告询价公告




